
COSTI RSA. ANNO 2O2O

58,00%
Percentuale incidenza dei Costi Sanitari
sui Costi Totali

Posti letto Accreditati a Contratto

Fondazione "Tosi/Cippelletti
di Rivarolo Mantovano" Onlus

costi

totali
Costi Non

Sanitari

Costi

Sanitari
tariffa

regionale

50,20

50,20

40,00
40,00

40,00
40,00

29,70

29,70

classi

L

2

3

4

5

6

7

8

703,2O

50,20

53,00

22,26

22,26

80,94

50,20

30,74

costo del servizio

tariffa del F.S.R.

costo a carico ospite

93,00

40,00

53,00

22,26

22,26

70,74

40,00

30,74

costo del servizio

tariffa del F.S.R.

costo a carico ospite

98,00

40,00

58,00

24,36

24,36

73,64

40,00

33,64

costo del servizio

tariffa del F.S.R.

costo a carico ospite

98,00

40,00

58,00

24,36

24,36

73,64

40,00

33,64

costo del servizio

tariffa del F.S.R.

costo a carico ospite

93,00

40,00

s3,00

22,26

22,26

70,74

40,00

30,74

costo del servizio

tariffa del F.S.R.

costo a carico ospite

93,00

40,00

53,00

22,26

22,26

70,74

40,00

30,74

costo del servízio

tariffa del F.S.R.

costo a carico ospite

82,70

29,70

53,00

22,26

22,26

60,44

29,70

30,74

costo del servizio

tariffa del F.S.R.

costo a carico ospite

87,70

29,70

58,00

24,36

24,36

63,34

29,70

33,64

costo del servizio

tariffa del F.S.R.

costo a carico ospite

82,70

29,70

53,00

22,26

22,26

60,44

29,70

30,74

costo del servizio

tariffa del F.S.R.

costo a carico ospite

costi

totali
Costi Non

Sa n ita ri

Costi

Sanitari

70,00

0,00

70,00

29,40

29,40

40,60

0,00

40,60

costo del servizio

tariffa del F.S.R.

costo a carico ospite

Posti letto Solventi in


